

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bybæk Ejendomme ApS

Nymarksvej 47  
7100 Vejle

CVR-nr. 30 49 62 99

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/09 2021

---

Jacob Himmelblå  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	11
Balance pr. 30. april 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bybæk Ejendomme ApS  
Nymarksvej 47  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 49 62 99

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Jacob Himmelblå, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Frøs Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter udlejning af investeringsejendomme til beboelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.856.113, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.450.565.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende



**Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>322.900</b>	<b>303.873</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>2.143.410</u>	<u>475.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.466.310</b>	<b>778.873</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(86.679)</u>	<u>(97.903)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.379.631</b>	<b>680.970</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(523.518)</u>	<u>(150.412)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.856.113</u></b>	<b><u>530.558</u></b>
Overført resultat		<u>1.856.113</u>	<u>530.558</u>
		<b><u>1.856.113</u></b>	<b><u>530.558</u></b>

**Balance pr. 30. april 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	8.850.000	6.706.590
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>8.850.000</u>	<u>6.706.590</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.850.000</u>	<u>6.706.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.528	1.850
Periodeafgrænsningsposter		114.375	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>118.903</u>	<u>1.850</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>217.634</u>	<u>398.587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>336.537</u>	<u>400.437</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.186.537</u>	<u>7.107.027</u>

**Balance pr. 30. april 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.325.565	1.469.452
<b>Egenkapital</b>		<b>3.450.565</b>	<b>1.594.452</b>
Hensættelse til udskudt skat		634.454	162.892
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>634.454</b>	<b>162.892</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.826.377	4.043.857
Selskabsskat		51.956	45.900
Deposita		187.405	190.455
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>4.065.738</b>	<b>4.280.212</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	185.000	170.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		740.933	800.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.197	1.216
Selskabsskat		45.900	37.510
Anden gæld		46.450	51.562
Periodeafgrænsningsposter		9.300	8.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.035.780</b>	<b>1.069.471</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.101.518</b>	<b>5.349.683</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.186.537</b>	<b>7.107.027</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.469.452	1.594.452
Årets resultat	0	1.856.113	1.856.113
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.325.565</b>	<b>3.450.565</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.323	13.911
Andre finansielle omkostninger	<u>71.356</u>	<u>83.992</u>
	<b><u>86.679</u></b>	<b><u>97.903</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	51.956	45.900
Årets udskudte skat	<u>471.562</u>	<u>104.512</u>
	<b><u>523.518</u></b>	<b><u>150.412</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2020	5.966.069
Kostpris 30. april 2021	5.966.069
Værdireguleringer 1. maj 2020	740.521
Årets værdireguleringer	2.143.410
Værdireguleringer 30. april 2021	2.883.931
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>8.850.000</b>

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 5%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,50	5,00	5,50
Dagsværdi	9.833.333	8.850.000	8.045.455
Ændring i dagsværdi	983.333	0	(804.545)

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	3.162.000	3.365.000
Mellem 1 og 5 år	664.377	678.857
Langfristet del	3.826.377	4.043.857
Inden for et år	185.000	170.000
	<b>4.011.377</b>	<b>4.213.857</b>
<b>Selskabsskat</b>		
Mellem 1 og 5 år	51.956	45.900
Langfristet del	51.956	45.900
Øvrig kortfristet skattegæld	45.900	37.510
Kortfristet del	45.900	37.510
	<b>97.856</b>	<b>83.410</b>
<b>Deposita</b>		
Mellem 1 og 5 år	187.405	190.455
Langfristet del	187.405	190.455
Kortfristet del	0	0
	<b>187.405</b>	<b>190.455</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på t.kr. 4.400 overfor sælger i forbindelse med Bybæk Ejendomme ApS's køb af en udlejningsejendom. Overtagelse sker pr. 1. juni 2021

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Himmelblå Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.011, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør t.kr. 8.850.